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Ente: G0696 BRIDGEONHOLIDAY        Direttore: CSR026 COSSU ROCCA ANDREA

ROMA ALESSANDRO       

STOLFI LELLA          

MANINI BRUNA          

ALGHISI GIUSEPPE      

PRINCIPE ANNA MARIA   

TORTORA MARIA         

PRINCIPE GIUSEPPE     

TORRA CLAUDIO         

MAZZUOLI SILVANO      

GHEZZI PAOLA          

SILVESTRI VITO        

DAVIDE ZAIRA          

STOLFI PAOLO          

PANCALDI PAOLA        

LECIS ANTONIO         

SCARPINI LUISA        

CARRARO MARIA GABRIELL

CAGNONI LILLI         

NAPOLI DIANA          

VERDESCA ANGELA       

DINI PAOLO            

SILVESTRI NUCCIA      

COCIANCICH TINA       

LEONE MAURIZIO        

GRONCHI LAURA         

QUERCI ALDO           

CIPOLLETTA VITTORIO   

BARAGETTI GIACOMINA   

VITALE MARLENE        

MIGLIORE PAOLINE      

RAVA' NICOLETTA       

CALANDRINO SERGIO     

CLERICI MIRELLA VACCAR

COCIANCICH ERMANNO    

MANCINI ASSUERO       

DELOGU ANGELA         

MITRANI TINA          

SPRIANO DARIO         

DAL MONTE SERGIO      

BARONI GIULIANA       

ROMAN PAULE           

MANCINI FRANCA        

NUCCI ROBERTA         

BONO STEFANO          
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5

7

6

9

8

11

4

2

10

1

3

107

109

110

101

111

106

103

108

102

105

104

CCN034

LNZ021

RSR026

QRD001

CPR013

BRN679

VTN014

MGT043

RVT008

CLG032

VCL044

3C

1P

1P

1F

1F

3C

NC

NC

NC

3P

3P

CCN033

MNR035

DLL043

XXX050

SPR020

DLG027

BRN227

SGL035

MNC027

NCT016

BNN035

1P

1P

1P

NC

2C

1Q

NC

NC

2Q

3C

1P

RMR117

STL034

MNN065

LGP003

PRR033

CPN058

PRP019

TRD037

MZN025

GHL013

SLT031

2P

1F

1P

3F

3P

1P

NC

2P

NC

HJ

3F

DVR062

STL035

PNL019

LCN031

RMS005

CRL671

CGL009

NPN004

VRL075

DNL013

DMN099

3F

3C

1C

3F

HQ

3Q

NC

2P

NC

2F

NC

Pos Punti % Giocatori NS C T Var Codice

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

265,00

242,00

239,00

225,00

223,00

204,00

189,00

170,00

168,00

156,00

119,00

66,25

60,50

59,75

56,25

55,75

51,00

47,25

42,50

42,00

39,00

29,75

1

1

1

1

1

1

N

N

2

3

1

M

 S

L

M

L

L

L

M

M

18

14

11

10

7

6

6

6

6

6

6

Pos Punti % Giocatori EO C T Var Codice

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

241,00

232,00

220,00

208,00

203,00

202,00

196,00

193,00

190,00

173,00

142,00

60,25

58,00

55,00

52,00

50,75

50,50

49,00

48,25

47,50

43,25

35,50

2

1

1

3

H

1

N

2

N

H

3

M

M

L

L

L

M

M

M

M

M

18

14

11

10

7

6

6

6

6

6

6



J T 5 ♠
♥
♦
♣

J 6 

A K 3 2 

T 6 5 2 

N
A 9 7 ♠

♥
♦
♣

Q 3 

J 8 

A Q J 9 8 4 

E

K 8 4 3 ♠
♥
♦
♣

T 9 8 5 4 

T 7 4 

3 

Q 6 2 ♠
♥
♦
♣

A K 7 2 

Q 9 6 5 

K 7 

S

6 4 ♠
♥
♦
♣

J 9 6 5 

A T 4 3 

J 7 4 

N
Q 9 8 ♠

♥
♦
♣

8 4 

Q J 8 7 6 

A Q 3 

E

A K J 7 5 3 ♠
♥
♦
♣

A Q 7 3 2 

-

9 6 

T 2 ♠
♥
♦
♣

K T 

K 9 5 2 

K T 8 5 2 

S

BRID.gest               Gestione tornei di bridgeBRID.gest               Gestione tornei di bridge

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 4♠+2 O ♠4 480 101

2 4♠+1 O ♥5 450 102

3 5♣X -4 S ♠A 800 103

4 4♠+1 O ♦4 450 104

5 6♠ -1 O ♦A 50 105

6 4♠+1 O ♥6 450 106

7 3SA+1 E ♣5 430 107

8 4♠+1 O ♠6 450 108

9 4♠+1 O ♠6 450 109

10 4♠+2 O ♣4 480 110

11 5♠ O ♠4 450 111
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BOARD

NDichiarante: 

NessunoVulnerabile: 

Simultaneo Nazionale Open  

LIGHT  

25/04/2022 Lun pom

O

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 2♣ -1 E ♥A 50 101

2 2♣ -3 N ♥Q 300 102

3 2♥ -1 S ♣3 100 103

4 3♣ -2 E ♦5 100 104

5 2♦+2 N ♥Q 130 105

6 3♦+1 N ♥Q 130 106

7 3♦ N ♣A 110 107

8 2♠ -1 E ♦9 50 108

9 2♦+2 N ♥Q 130 109

10 2♣ -2 E ♦6 100 110

11 2♣ -1 E ♦5 50 111
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N/SVulnerabile: 

Simultaneo Nazionale Open  

LIGHT  
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O
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BRID.gest               Gestione tornei di bridgeBRID.gest               Gestione tornei di bridge

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 6♠X O ♥A 1660 111

2 4♠+2 O ♥2 680 101

3 6♦X -4 S ♠A 800 102

4 4♠+2 O ♥A 680 103

5 4♠+1 O ♥A 650 104

6 4♠+1 O ♥A 650 105

7 4♠+2 O ♥A 680 106

8 6♠ O ♥A 1430 107

9 4♠+2 O ♥A 680 108

10 5♠+1 O ♥A 680 109

11 4♠+2 O ♥A 680 110
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SDichiarante: 

E/OVulnerabile: 

Simultaneo Nazionale Open  

LIGHT  

25/04/2022 Lun pom

O

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 4♦+1 S ♠9 150 111

2 2♠ E ♣5 110 101

3 3SA+2 S ♠T 660 102

4 2♠+2 E ♠K 170 103

5 3SA+2 S ♠T 660 104

6 3SA+2 S ♠3 660 105

7 3SA+1 S ♠T 630 106

8 5♥ -2 S ♠3 200 107

9 3SA+1 S ♠T 630 108

10 5♦ S ♠T 600 109

11 3SA+2 S ♠T 660 110
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TuttiVulnerabile: 

Simultaneo Nazionale Open  

LIGHT  
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BRID.gest               Gestione tornei di bridgeBRID.gest               Gestione tornei di bridge

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 4♠X -1 N ♥5 200 110

2 5♥X -2 O ♣K 300 111

3 4SA -1 S ♣4 100 101

4 3♥ O ♣K 140 102

5 3♠ N ♥5 140 103

6 4♠ -1 S ♥A 100 104

7 4♥X -1 O ♣K 100 105

8 5♥X -2 O ♣K 300 106

9 4♥ -1 O ♣K 50 107

10 4♠ -2 S ♥A 200 108

11 4♠ S ♦8 620 109
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NDichiarante: 

N/SVulnerabile: 

Simultaneo Nazionale Open  

LIGHT  

25/04/2022 Lun pom

O

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 1SA -1 N ♠4 50 110

2 1SA -1 N ♣3 50 111

3 2SA -2 S ♦3 100 101

4 1SA N ♣3 90 102

5 2♥ -1 O ♠A 100 103

6 1SA N ♣3 90 104

7 1SA -1 N ♣3 50 105

8 1SA+1 N ♣3 120 106

9 1SA -1 N ♣4 50 107

10 1SA N ♣4 90 108

11 1SA N ♣3 90 109
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BRID.gest               Gestione tornei di bridgeBRID.gest               Gestione tornei di bridge

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 2SA -3 S ♦6 300 109

2 2♥ E ♠K 110 110

3 Passo 111

4 3SA -1 N ♠2 100 101

5 2SA S ♣J 120 102

6 1SA+1 S ♣J 120 103

7 1SA+2 S ♦9 150 104

8 3SA S ♣J 600 105

9 1SA+1 S ♦6 120 106

10 1SA+1 S ♦6 120 107

11 3♥ -1 E ♠K 100 108
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SDichiarante: 

TuttiVulnerabile: 

Simultaneo Nazionale Open  

LIGHT  

25/04/2022 Lun pom

O

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 4♠ N ♥6 420 109

2 4♠+1 S ♦J 450 110

3 3SA+2 S ♥3 460 111

4 4♠+1 N ♥4 450 101

5 4♠+1 S ♦J 450 102

6 4♠+2 S ♦J 480 103

7 6♠ -1 N ♣8 50 104

8 4♠+2 S ♦J 480 105

9 4♠+2 S ♦J 480 106

10 4♠+2 S ♦J 480 107

11 4♠+2 S ♦J 480 108
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Simultaneo Nazionale Open  
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BRID.gest               Gestione tornei di bridgeBRID.gest               Gestione tornei di bridge

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 2♥+2 E ♦K 170 108

2 3♠ S ♥9 140 109

3 4♠ -1 S ♥9 50 110

4 2♥+1 E ♦K 140 111

5 3♠ S ♥T 140 101

6 3♠ S ♥9 140 102

7 3♠ S ♥9 140 103

8 2♥ E ♦K 110 104

9 4♥ -1 O ♠K 100 105

10 3♠ S ♥9 140 106

11 2♥+2 E ♦K 170 107
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NDichiarante: 

E/OVulnerabile: 

Simultaneo Nazionale Open  

LIGHT  

25/04/2022 Lun pom
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CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 1SA S ♣3 90 108

2 1SA S ♦9 90 109

3 2♣ -2 S ♦2 200 110

4 1SA S ♣6 90 111

5 1SA S ♥5 90 101

6 1SA -1 S ♥5 100 102

7 2♥ N ♦6 110 103

8 1SA S ♥5 90 104

9 1SAX -1 S ♣J 200 105

10 1SA -1 S ♥5 100 106

11 2SA -3 S ♥5 300 107
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BRID.gest               Gestione tornei di bridgeBRID.gest               Gestione tornei di bridge

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 5♦ -1 O ♠T 50 107

2 3♠X -1 S ♦A 100 108

3 5♠X -2 S ♦A 300 109

4 4♠ -1 S ♦A 50 110

5 4♠X S ♦A 590 111

6 5♣X -3 O ♥A 500 101

7 4♦X -2 O ♥A 300 102

8 4♠ -1 S ♣A 50 103

9 2♠ S ♣A 110 104

10 4♣ E ♠A 130 105

11 4♣ -1 O ♥A 50 106
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SDichiarante: 

NessunoVulnerabile: 

Simultaneo Nazionale Open  

LIGHT  

25/04/2022 Lun pom

O

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 4♠ -1 O ♥A 50 107

2 4♠ -1 O ♥A 50 108

3 4♥X -2 S ♣A 500 109

4 4♠ -1 O ♥A 50 110

5 3♥ -1 S ♣A 100 111

6 4♠ -1 O ♣7 50 101

7 2♠ E ♥J 110 102

8 4♠ -2 O ♥A 100 103

9 4♠ -2 E ♥J 100 104

10 2♠ E ♦A 110 105

11 2♠+1 O ♣2 140 106
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BRID.gest               Gestione tornei di bridgeBRID.gest               Gestione tornei di bridge

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 3SA -4 E ♥9 400 106

2 2♥ -1 N ♣8 100 107

3 2SA -1 S ♦4 100 108

4 2♥ N ♣7 110 109

5 2♥ N ♣7 110 110

6 2♥ N ♠3 110 111

7 3♠X -3 E ♥6 800 101

8 2♥ -1 N ♣T 100 102

9 2♥ -1 N ♣8 100 103

10 2♥ -1 N ♣T 100 104

11 2♥ -1 N ♦2 100 105
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BOARD

NDichiarante: 

TuttiVulnerabile: 

Simultaneo Nazionale Open  

LIGHT  

25/04/2022 Lun pom

O

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 3SA -3 S ♥T 150 106

2 2SA -3 S ♦4 150 107

3 3♥X -2 E ♠A 300 108

4 2♥ E ♣J 110 109

5 4♥X -2 E ♥A 300 110

6 2♥ -1 E ♣J 50 111

7 2♠ S ♥T 110 101

8 3♥ -2 E ♣J 100 102

9 2♦ -2 E ♥A 100 103

10 3♦ -3 E ♣J 150 104

11 2♥ -1 E ♣J 50 105
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BRID.gest               Gestione tornei di bridgeBRID.gest               Gestione tornei di bridge

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 3♠+2 E ♦A 200 105

2 5♦X -2 S ♠3 500 106

3 5♦X -2 S ♣A 500 107

4 3♣+3 O ♥5 170 108

5 4♠ E ♦A 420 109

6 4♠+1 E ♦A 450 110

7 3♣+2 O ♦6 150 111

8 5♣ -1 O ♦6 50 101

9 4♣ O ♦6 130 102

10 4♠+1 E ♦A 450 103

11 4♠ E ♦A 420 104
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N/SVulnerabile: 

Simultaneo Nazionale Open  

LIGHT  
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CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 4♠+1 S ♣6 450 105

2 2♠+2 S ♣6 170 106

3 4♠+2 S ♦Q 480 107

4 4♠+2 S ♣6 480 108

5 4♠ S ♠2 420 109

6 4♠+2 S ♦Q 480 110

7 4♠+2 S ♦Q 480 111

8 4♠+1 S ♣6 450 101

9 4♠+1 S ♣6 450 102

10 6♠ -1 S ♣6 50 103

11 4♠+2 S ♣6 480 104
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BRID.gest               Gestione tornei di bridgeBRID.gest               Gestione tornei di bridge

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 4♥ -4 O ♥J 200 104

2 2♥ O ♠A 110 105

3 3SA -3 S ♥7 150 106

4 2♥+1 O ♠5 140 107

5 2♥ O ♠A 110 108

6 2♦ -3 N ♣K 150 109

7 2SA -1 S ♥3 50 110

8 3SA -3 S ♦8 150 111

9 2♥ -2 O ♠A 100 101

10 4♥ -2 O ♣2 100 102

11 4♥ -3 O ♠A 150 103
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Simultaneo Nazionale Open  
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CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 4♥ -1 E ♣A 50 104

2 4♥ -2 E ♣A 100 105

3 4SA -6 S ♥K 600 106

4 4♥ -1 E ♠A 50 107

5 3♥ -1 E ♣A 50 108

6 4♣ -1 S ♦K 100 109

7 3♥ E ♣A 140 110

8 3♥ -1 E ♣A 50 111

9 4♣ -1 S ♥2 100 101

10 3♥ -1 E ♣A 50 102

11 5♣ -1 S ♥2 100 103
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BOARD

EDichiarante: 

N/SVulnerabile: 
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LIGHT  

25/04/2022 Lun pom

O



A Q T 6 4 ♠
♥
♦
♣

A 8 5 4 

4 

7 5 2 

N
K J 9 ♠

♥
♦
♣

9 

A Q 3 2 

Q J 9 6 3 

E

8 3 ♠
♥
♦
♣

K Q J 7 2 

J 9 8 

T 8 4 

7 5 2 ♠
♥
♦
♣

T 6 3 

K T 7 6 5 

A K 

S

7 ♠
♥
♦
♣

J 7 6 4 2 

K 8 2 

A J 8 4 

N
9 3 2 ♠

♥
♦
♣

9 3 

A Q 7 5 

K T 5 3 

E

Q 8 6 5 4 ♠
♥
♦
♣

K T 8 5 

9 3 

9 6 

A K J T ♠
♥
♦
♣

A Q 

J T 6 4 

Q 7 2 

S

BRID.gest               Gestione tornei di bridgeBRID.gest               Gestione tornei di bridge

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 3SA S ♠5 400 103

2 3SA -1 S ♣9 50 104

3 3SA S ♠4 400 105

4 4♥ -1 S ♣9 50 106

5 3SA -1 S ♦9 50 107

6 3SA -1 S ♦9 50 108

7 3SA -1 S ♦9 50 109

8 3SA -1 S ♠4 50 110

9 3SA -1 S ♦9 50 111

10 3SA -3 S ♠5 150 101

11 3SA -1 S ♣9 50 102
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BOARD

SDichiarante: 

E/OVulnerabile: 

Simultaneo Nazionale Open  

LIGHT  

25/04/2022 Lun pom

O

CONTRATTO

RISULTATO

N/S E/O

1 3♠ -1 N ♥9 100 103

2 4♣ -3 E ♠2 300 104

3 2♠ -2 N ♥9 200 105

4 2♠ N ♥9 110 106

5 1♠ N ♣Q 80 107

6 2♠ N ♥9 110 108

7 3♣ -1 E ♠2 100 109

8 1♠+2 N ♥9 140 110

9 2♠ N ♥9 110 111

10 2♣ -1 E ♠2 100 101

11 3♣ -2 E ♠5 200 102

20

BOARD

ODichiarante: 

TuttiVulnerabile: 

Simultaneo Nazionale Open  

LIGHT  

25/04/2022 Lun pom

O



Simultaneo Nazionale Open - LIGHT - 25/04/2022 Lun pom
Mitchell barometer - 22 coppie - Girone unico
Ente: G0696 BRIDGEONHOLIDAY

BRID.gest Gestione tornei di bridge 25/04/2022 - 19:33 - Pag. 1 di 22

A-1	CALANDRINO SERGIO & NUCCI ROBERTA
Risultato: 10° di 11 NS

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

O 4♠  +2 ♠ 4

E 2♣ -1 ♥A

O 6♠  X ♥A

S 4♦  +1 ♠ 9

N 4♠  X-1 ♥5

N 1SA -1 ♠ 4

S 2SA -3 ♦ 6

N 4♠  ♥6

E 2♥  +2 ♦ K

S 1SA ♣3

O 5♦  -1 ♠ T

O 4♠  -1 ♥A

E 3SA -4 ♥9

S 3SA -3 ♥T

E 3♠  +2 ♦ A

S 4♠  +1 ♣6

O 4♥  -4 ♥J

E 4♥  -1 ♣A

S 3SA ♠ 5

N 3♠  -1 ♥9

1 1 -480 3,00 15,00 101

1 2 50 6,00 30,00 101

2 3 -1660 0,00 0,00 111

2 4 150 6,00 30,00 111

3 5 -200 1,00 5,00 110

3 6 -50 5,00 25,00 110

4 7 -300 0,00 0,00 109

4 8 420 2,00 10,00 109

5 9 -170 1,00 5,00 108

5 10 90 14,00 70,00 108

6 11 50 11,00 55,00 107

6 12 50 13,00 65,00 107

7 13 400 18,00 90,00 106

7 14 -150 1,00 5,00 106

8 15 -200 12,00 60,00 105

8 16 450 8,00 40,00 105

9 17 200 20,00 100,00 104

9 18 50 14,00 70,00 104

10 19 400 19,00 95,00 103

10 20 -100 2,00 10,00 103

Total 20/20 156,00 39,00

Alghisi G.-Lecis A.

Alghisi G.-Lecis A.

Principe A.-Scarpini L.

Principe A.-Scarpini L.

Manini B.-Pancaldi P.

Manini B.-Pancaldi P.

Stolfi L.-Stolfi P.

Stolfi L.-Stolfi P.

Torra C.-Napoli D.

Torra C.-Napoli D.

Roma A.-Davide Z.

Roma A.-Davide Z.

Tortora M.-Carraro M.

Tortora M.-Carraro M.

Ghezzi P.-Dini P.

Ghezzi P.-Dini P.

Silvestri V.-Silvestri N.

Silvestri V.-Silvestri N.

Principe G.-Cagnoni L.

Principe G.-Cagnoni L.
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A-2	MIGLIORE PAOLINE & ROMAN PAULE
Risultato: 8° di 11 NS

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

O 4♠  +1 ♥5

N 2♣ -3 ♥Q

O 4♠  +2 ♥2

E 2♠  ♣5

O 5♥  X-2 ♣K

N 1SA -1 ♣3

E 2♥  ♠ K

S 4♠  +1 ♦ J

S 3♠  ♥9

S 1SA ♦ 9

S 3♠  X-1 ♦ A

O 4♠  -1 ♥A

N 2♥  -1 ♣8

S 2SA -3 ♦ 4

S 5♦  X-2 ♠ 3

S 2♠  +2 ♣6

O 2♥  ♠ A

E 4♥  -2 ♣A

S 3SA -1 ♣9

E 4♣ -3 ♠ 2

1 1 -450 11,00 55,00 102

1 2 -300 0,00 0,00 102

2 3 -680 11,00 55,00 101

2 4 -110 4,00 20,00 101

3 5 300 17,00 85,00 111

3 6 -50 5,00 25,00 111

4 7 -110 2,00 10,00 110

4 8 450 6,00 30,00 110

5 9 140 16,00 80,00 109

5 10 90 14,00 70,00 109

6 11 -100 4,00 20,00 108

6 12 50 13,00 65,00 108

7 13 -100 5,00 25,00 107

7 14 -150 1,00 5,00 107

8 15 -500 1,00 5,00 106

8 16 170 2,00 10,00 106

9 17 -110 9,00 45,00 105

9 18 100 20,00 100,00 105

10 19 -50 9,00 45,00 104

10 20 300 20,00 100,00 104

Total 20/20 170,00 42,50

Mazzuoli S.-Verdesca A.

Mazzuoli S.-Verdesca A.

Alghisi G.-Lecis A.

Alghisi G.-Lecis A.

Principe A.-Scarpini L.

Principe A.-Scarpini L.

Manini B.-Pancaldi P.

Manini B.-Pancaldi P.

Stolfi L.-Stolfi P.

Stolfi L.-Stolfi P.

Torra C.-Napoli D.

Torra C.-Napoli D.

Roma A.-Davide Z.

Roma A.-Davide Z.

Tortora M.-Carraro M.

Tortora M.-Carraro M.

Ghezzi P.-Dini P.

Ghezzi P.-Dini P.

Silvestri V.-Silvestri N.

Silvestri V.-Silvestri N.



Simultaneo Nazionale Open - LIGHT - 25/04/2022 Lun pom
Mitchell barometer - 22 coppie - Girone unico
Ente: G0696 BRIDGEONHOLIDAY

BRID.gest Gestione tornei di bridge 25/04/2022 - 19:33 - Pag. 3 di 22

A-3	CLERICI MIRELLA VACCAREZZA & BONO STEFANO
Risultato: 11° di 11 NS

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

S 5♣ X-4 ♠ A

S 2♥  -1 ♣3

S 6♦  X-4 ♠ A

S 3SA +2 ♠ T

S 4SA -1 ♣4

S 2SA -2 ♦ 3

Passo

S 3SA +2 ♥3

S 4♠  -1 ♥9

S 2♣ -2 ♦ 2

S 5♠  X-2 ♦ A

S 4♥  X-2 ♣A

S 2SA -1 ♦ 4

E 3♥  X-2 ♠ A

S 5♦  X-2 ♣A

S 4♠  +2 ♦ Q

S 3SA -3 ♥7

S 4SA -6 ♥K

S 3SA ♠ 4

N 2♠  -2 ♥9

1 1 -800 0,00 0,00 103

1 2 -100 2,00 10,00 103

2 3 -800 4,00 20,00 102

2 4 660 17,00 85,00 102

3 5 -100 7,00 35,00 101

3 6 -100 0,00 0,00 101

4 7 0 6,00 30,00 111

4 8 460 10,00 50,00 111

5 9 -50 8,00 40,00 110

5 10 -200 3,00 15,00 110

6 11 -300 0,00 0,00 109

6 12 -500 0,00 0,00 109

7 13 -100 5,00 25,00 108

7 14 300 19,00 95,00 108

8 15 -500 1,00 5,00 107

8 16 480 16,00 80,00 107

9 17 -150 2,00 10,00 106

9 18 -600 0,00 0,00 106

10 19 400 19,00 95,00 105

10 20 -200 0,00 0,00 105

Total 20/20 119,00 29,75

Principe G.-Cagnoni L.

Principe G.-Cagnoni L.

Mazzuoli S.-Verdesca A.

Mazzuoli S.-Verdesca A.

Alghisi G.-Lecis A.

Alghisi G.-Lecis A.

Principe A.-Scarpini L.

Principe A.-Scarpini L.

Manini B.-Pancaldi P.

Manini B.-Pancaldi P.

Stolfi L.-Stolfi P.

Stolfi L.-Stolfi P.

Torra C.-Napoli D.

Torra C.-Napoli D.

Roma A.-Davide Z.

Roma A.-Davide Z.

Tortora M.-Carraro M.

Tortora M.-Carraro M.

Ghezzi P.-Dini P.

Ghezzi P.-Dini P.
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A-4	VITALE MARLENE & BARONI GIULIANA
Risultato: 7° di 11 NS

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

O 4♠  +1 ♦ 4

E 3♣ -2 ♦ 5

O 4♠  +2 ♥A

E 2♠  +2 ♠ K

O 3♥  ♣K

N 1SA ♣3

N 3SA -1 ♠ 2

N 4♠  +1 ♥4

E 2♥  +1 ♦ K

S 1SA ♣6

S 4♠  -1 ♦ A

O 4♠  -1 ♥A

N 2♥  ♣7

E 2♥  ♣J

O 3♣ +3 ♥5

S 4♠  +2 ♣6

O 2♥  +1 ♠ 5

E 4♥  -1 ♠ A

S 4♥  -1 ♣9

N 2♠  ♥9

1 1 -450 11,00 55,00 104

1 2 100 11,00 55,00 104

2 3 -680 11,00 55,00 103

2 4 -170 2,00 10,00 103

3 5 -140 4,00 20,00 102

3 6 90 13,00 65,00 102

4 7 -100 4,00 20,00 101

4 8 450 6,00 30,00 101

5 9 -140 4,00 20,00 111

5 10 90 14,00 70,00 111

6 11 -50 7,00 35,00 110

6 12 50 13,00 65,00 110

7 13 110 14,00 70,00 109

7 14 -110 4,00 20,00 109

8 15 -170 14,00 70,00 108

8 16 480 16,00 80,00 108

9 17 -140 6,00 30,00 107

9 18 50 14,00 70,00 107

10 19 -50 9,00 45,00 106

10 20 110 12,00 60,00 106

Total 20/20 189,00 47,25

Silvestri V.-Silvestri N.

Silvestri V.-Silvestri N.

Principe G.-Cagnoni L.

Principe G.-Cagnoni L.

Mazzuoli S.-Verdesca A.

Mazzuoli S.-Verdesca A.

Alghisi G.-Lecis A.

Alghisi G.-Lecis A.

Principe A.-Scarpini L.

Principe A.-Scarpini L.

Manini B.-Pancaldi P.

Manini B.-Pancaldi P.

Stolfi L.-Stolfi P.

Stolfi L.-Stolfi P.

Torra C.-Napoli D.

Torra C.-Napoli D.

Roma A.-Davide Z.

Roma A.-Davide Z.

Tortora M.-Carraro M.

Tortora M.-Carraro M.
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A-5	COCIANCICH TINA & COCIANCICH ERMANNO
Risultato: 1° di 11 NS

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

O 6♠  -1 ♦ A

N 2♦  +2 ♥Q

O 4♠  +1 ♥A

S 3SA +2 ♠ T

N 3♠  ♥5

O 2♥  -1 ♠ A

S 2SA ♣J

S 4♠  +1 ♦ J

S 3♠  ♥T

S 1SA ♥5

S 4♠  X ♦ A

S 3♥  -1 ♣A

N 2♥  ♣7

E 4♥  X-2 ♥A

E 4♠  ♦ A

S 4♠  ♠ 2

O 2♥  ♠ A

E 3♥  -1 ♣A

S 3SA -1 ♦ 9

N 1♠  ♣Q

1 1 50 20,00 100,00 105

1 2 130 18,00 90,00 105

2 3 -650 19,00 95,00 104

2 4 660 17,00 85,00 104

3 5 140 14,00 70,00 103

3 6 100 18,00 90,00 103

4 7 120 13,00 65,00 102

4 8 450 6,00 30,00 102

5 9 140 16,00 80,00 101

5 10 90 14,00 70,00 101

6 11 590 20,00 100,00 111

6 12 -100 8,00 40,00 111

7 13 110 14,00 70,00 110

7 14 300 19,00 95,00 110

8 15 -420 9,00 45,00 109

8 16 420 4,00 20,00 109

9 17 -110 9,00 45,00 108

9 18 50 14,00 70,00 108

10 19 -50 9,00 45,00 107

10 20 80 4,00 20,00 107

Total 20/20 265,00 66,25

Ghezzi P.-Dini P.

Ghezzi P.-Dini P.

Silvestri V.-Silvestri N.

Silvestri V.-Silvestri N.

Principe G.-Cagnoni L.

Principe G.-Cagnoni L.

Mazzuoli S.-Verdesca A.

Mazzuoli S.-Verdesca A.

Alghisi G.-Lecis A.

Alghisi G.-Lecis A.

Principe A.-Scarpini L.

Principe A.-Scarpini L.

Manini B.-Pancaldi P.

Manini B.-Pancaldi P.

Stolfi L.-Stolfi P.

Stolfi L.-Stolfi P.

Torra C.-Napoli D.

Torra C.-Napoli D.

Roma A.-Davide Z.

Roma A.-Davide Z.



Simultaneo Nazionale Open - LIGHT - 25/04/2022 Lun pom
Mitchell barometer - 22 coppie - Girone unico
Ente: G0696 BRIDGEONHOLIDAY

BRID.gest Gestione tornei di bridge 25/04/2022 - 19:33 - Pag. 6 di 22

A-6	GRONCHI LAURA & DELOGU ANGELA
Risultato: 3° di 11 NS

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

O 4♠  +1 ♥6

N 3♦  +1 ♥Q

O 4♠  +1 ♥A

S 3SA +2 ♠ 3

S 4♠  -1 ♥A

N 1SA ♣3

S 1SA +1 ♣J

S 4♠  +2 ♦ J

S 3♠  ♥9

S 1SA -1 ♥5

O 5♣ X-3 ♥A

O 4♠  -1 ♣7

N 2♥  ♠ 3

E 2♥  -1 ♣J

E 4♠  +1 ♦ A

S 4♠  +2 ♦ Q

N 2♦  -3 ♣K

S 4♣ -1 ♦ K

S 3SA -1 ♦ 9

N 2♠  ♥9

1 1 -450 11,00 55,00 106

1 2 130 18,00 90,00 106

2 3 -650 19,00 95,00 105

2 4 660 17,00 85,00 105

3 5 -100 7,00 35,00 104

3 6 90 13,00 65,00 104

4 7 120 13,00 65,00 103

4 8 480 16,00 80,00 103

5 9 140 16,00 80,00 102

5 10 -100 7,00 35,00 102

6 11 500 18,00 90,00 101

6 12 50 13,00 65,00 101

7 13 110 14,00 70,00 111

7 14 50 7,00 35,00 111

8 15 -450 5,00 25,00 110

8 16 480 16,00 80,00 110

9 17 -150 2,00 10,00 109

9 18 -100 6,00 30,00 109

10 19 -50 9,00 45,00 108

10 20 110 12,00 60,00 108

Total 20/20 239,00 59,75

Tortora M.-Carraro M.

Tortora M.-Carraro M.

Ghezzi P.-Dini P.

Ghezzi P.-Dini P.

Silvestri V.-Silvestri N.

Silvestri V.-Silvestri N.

Principe G.-Cagnoni L.

Principe G.-Cagnoni L.

Mazzuoli S.-Verdesca A.

Mazzuoli S.-Verdesca A.

Alghisi G.-Lecis A.

Alghisi G.-Lecis A.

Principe A.-Scarpini L.

Principe A.-Scarpini L.

Manini B.-Pancaldi P.

Manini B.-Pancaldi P.

Stolfi L.-Stolfi P.

Stolfi L.-Stolfi P.

Torra C.-Napoli D.

Torra C.-Napoli D.
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A-7	LEONE MAURIZIO & MANCINI ASSUERO
Risultato: 2° di 11 NS

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

E 3SA +1 ♣5

N 3♦  ♣A

O 4♠  +2 ♥A

S 3SA +1 ♠ T

O 4♥  X-1 ♣K

N 1SA -1 ♣3

S 1SA +2 ♦ 9

N 6♠  -1 ♣8

S 3♠  ♥9

N 2♥  ♦ 6

O 4♦  X-2 ♥A

E 2♠  ♥J

E 3♠  X-3 ♥6

S 2♠  ♥T

O 3♣ +2 ♦ 6

S 4♠  +2 ♦ Q

S 2SA -1 ♥3

E 3♥  ♣A

S 3SA -1 ♦ 9

E 3♣ -1 ♠ 2

1 1 -430 18,00 90,00 107

1 2 110 14,00 70,00 107

2 3 -680 11,00 55,00 106

2 4 630 11,00 55,00 106

3 5 100 12,00 60,00 105

3 6 -50 5,00 25,00 105

4 7 150 18,00 90,00 104

4 8 -50 0,00 0,00 104

5 9 140 16,00 80,00 103

5 10 110 20,00 100,00 103

6 11 300 16,00 80,00 102

6 12 -110 5,00 25,00 102

7 13 800 20,00 100,00 101

7 14 110 14,00 70,00 101

8 15 -150 16,00 80,00 111

8 16 480 16,00 80,00 111

9 17 -50 12,00 60,00 110

9 18 -140 2,00 10,00 110

10 19 -50 9,00 45,00 109

10 20 100 7,00 35,00 109

Total 20/20 242,00 60,50

Roma A.-Davide Z.

Roma A.-Davide Z.

Tortora M.-Carraro M.

Tortora M.-Carraro M.

Ghezzi P.-Dini P.

Ghezzi P.-Dini P.

Silvestri V.-Silvestri N.

Silvestri V.-Silvestri N.

Principe G.-Cagnoni L.

Principe G.-Cagnoni L.

Mazzuoli S.-Verdesca A.

Mazzuoli S.-Verdesca A.

Alghisi G.-Lecis A.

Alghisi G.-Lecis A.

Principe A.-Scarpini L.

Principe A.-Scarpini L.

Manini B.-Pancaldi P.

Manini B.-Pancaldi P.

Stolfi L.-Stolfi P.

Stolfi L.-Stolfi P.
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A-8	CIPOLLETTA VITTORIO & SPRIANO DARIO
Risultato: 5° di 11 NS

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

O 4♠  +1 ♠ 6

E 2♠  -1 ♦ 9

O 6♠  ♥A

S 5♥  -2 ♠ 3

O 5♥  X-2 ♣K

N 1SA +1 ♣3

S 3SA ♣J

S 4♠  +2 ♦ J

E 2♥  ♦ K

S 1SA ♥5

S 4♠  -1 ♣A

O 4♠  -2 ♥A

N 2♥  -1 ♣T

E 3♥  -2 ♣J

O 5♣ -1 ♦ 6

S 4♠  +1 ♣6

S 3SA -3 ♦ 8

E 3♥  -1 ♣A

S 3SA -1 ♠ 4

N 1♠  +2 ♥9

1 1 -450 11,00 55,00 108

1 2 50 6,00 30,00 108

2 3 -1430 2,00 10,00 107

2 4 -200 0,00 0,00 107

3 5 300 17,00 85,00 106

3 6 120 20,00 100,00 106

4 7 600 20,00 100,00 105

4 8 480 16,00 80,00 105

5 9 -110 6,00 30,00 104

5 10 90 14,00 70,00 104

6 11 -50 7,00 35,00 103

6 12 100 19,00 95,00 103

7 13 -100 5,00 25,00 102

7 14 100 11,00 55,00 102

8 15 50 20,00 100,00 101

8 16 450 8,00 40,00 101

9 17 -150 2,00 10,00 111

9 18 50 14,00 70,00 111

10 19 -50 9,00 45,00 110

10 20 140 16,00 80,00 110

Total 20/20 223,00 55,75

Torra C.-Napoli D.

Torra C.-Napoli D.

Roma A.-Davide Z.

Roma A.-Davide Z.

Tortora M.-Carraro M.

Tortora M.-Carraro M.

Ghezzi P.-Dini P.

Ghezzi P.-Dini P.

Silvestri V.-Silvestri N.

Silvestri V.-Silvestri N.

Principe G.-Cagnoni L.

Principe G.-Cagnoni L.

Mazzuoli S.-Verdesca A.

Mazzuoli S.-Verdesca A.

Alghisi G.-Lecis A.

Alghisi G.-Lecis A.

Principe A.-Scarpini L.

Principe A.-Scarpini L.

Manini B.-Pancaldi P.

Manini B.-Pancaldi P.
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A-9	QUERCI ALDO & MITRANI TINA
Risultato: 4° di 11 NS

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

O 4♠  +1 ♠ 6

N 2♦  +2 ♥Q

O 4♠  +2 ♥A

S 3SA +1 ♠ T

O 4♥  -1 ♣K

N 1SA -1 ♣4

S 1SA +1 ♦ 6

S 4♠  +2 ♦ J

O 4♥  -1 ♠ K

S 1SA X-1 ♣J

S 2♠  ♣A

E 4♠  -2 ♥J

N 2♥  -1 ♣8

E 2♦  -2 ♥A

O 4♣ ♦ 6

S 4♠  +1 ♣6

O 2♥  -2 ♠ A

S 4♣ -1 ♥2

S 3SA -1 ♦ 9

N 2♠  ♥9

1 1 -450 11,00 55,00 109

1 2 130 18,00 90,00 109

2 3 -680 11,00 55,00 108

2 4 630 11,00 55,00 108

3 5 50 10,00 50,00 107

3 6 -50 5,00 25,00 107

4 7 120 13,00 65,00 106

4 8 480 16,00 80,00 106

5 9 100 10,00 50,00 105

5 10 -200 3,00 15,00 105

6 11 110 14,00 70,00 104

6 12 100 19,00 95,00 104

7 13 -100 5,00 25,00 103

7 14 100 11,00 55,00 103

8 15 -130 18,00 90,00 102

8 16 450 8,00 40,00 102

9 17 100 15,00 75,00 101

9 18 -100 6,00 30,00 101

10 19 -50 9,00 45,00 111

10 20 110 12,00 60,00 111

Total 20/20 225,00 56,25

Stolfi L.-Stolfi P.

Stolfi L.-Stolfi P.

Torra C.-Napoli D.

Torra C.-Napoli D.

Roma A.-Davide Z.

Roma A.-Davide Z.

Tortora M.-Carraro M.

Tortora M.-Carraro M.

Ghezzi P.-Dini P.

Ghezzi P.-Dini P.

Silvestri V.-Silvestri N.

Silvestri V.-Silvestri N.

Principe G.-Cagnoni L.

Principe G.-Cagnoni L.

Mazzuoli S.-Verdesca A.

Mazzuoli S.-Verdesca A.

Alghisi G.-Lecis A.

Alghisi G.-Lecis A.

Principe A.-Scarpini L.

Principe A.-Scarpini L.
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A-10	RAVA' NICOLETTA & MANCINI FRANCA
Risultato: 9° di 11 NS

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

O 4♠  +2 ♣4

E 2♣ -2 ♦ 6

O 5♠  +1 ♥A

S 5♦  ♠ T

S 4♠  -2 ♥A

N 1SA ♣4

S 1SA +1 ♦ 6

S 4♠  +2 ♦ J

S 3♠  ♥9

S 1SA -1 ♥5

E 4♣ ♠ A

E 2♠  ♦ A

N 2♥  -1 ♣T

E 3♦  -3 ♣J

E 4♠  +1 ♦ A

S 6♠  -1 ♣6

O 4♥  -2 ♣2

E 3♥  -1 ♣A

S 3SA -3 ♠ 5

E 2♣ -1 ♠ 2

1 1 -480 3,00 15,00 110

1 2 100 11,00 55,00 110

2 3 -680 11,00 55,00 109

2 4 600 8,00 40,00 109

3 5 -200 1,00 5,00 108

3 6 90 13,00 65,00 108

4 7 120 13,00 65,00 107

4 8 480 16,00 80,00 107

5 9 140 16,00 80,00 106

5 10 -100 7,00 35,00 106

6 11 -130 2,00 10,00 105

6 12 -110 5,00 25,00 105

7 13 -100 5,00 25,00 104

7 14 150 16,00 80,00 104

8 15 -450 5,00 25,00 103

8 16 -50 0,00 0,00 103

9 17 100 15,00 75,00 102

9 18 50 14,00 70,00 102

10 19 -150 0,00 0,00 101

10 20 100 7,00 35,00 101

Total 20/20 168,00 42,00

Manini B.-Pancaldi P.

Manini B.-Pancaldi P.

Stolfi L.-Stolfi P.

Stolfi L.-Stolfi P.

Torra C.-Napoli D.

Torra C.-Napoli D.

Roma A.-Davide Z.

Roma A.-Davide Z.

Tortora M.-Carraro M.

Tortora M.-Carraro M.

Ghezzi P.-Dini P.

Ghezzi P.-Dini P.

Silvestri V.-Silvestri N.

Silvestri V.-Silvestri N.

Principe G.-Cagnoni L.

Principe G.-Cagnoni L.

Mazzuoli S.-Verdesca A.

Mazzuoli S.-Verdesca A.

Alghisi G.-Lecis A.

Alghisi G.-Lecis A.
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A-11	BARAGETTI GIACOMINA & DAL MONTE SERGIO
Risultato: 6° di 11 NS

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

O 5♠  ♠ 4

E 2♣ -1 ♦ 5

O 4♠  +2 ♥A

S 3SA +2 ♠ T

S 4♠  ♦ 8

N 1SA ♣3

E 3♥  -1 ♠ K

S 4♠  +2 ♦ J

E 2♥  +2 ♦ K

S 2SA -3 ♥5

O 4♣ -1 ♥A

O 2♠  +1 ♣2

N 2♥  -1 ♦ 2

E 2♥  -1 ♣J

E 4♠  ♦ A

S 4♠  +2 ♣6

O 4♥  -3 ♠ A

S 5♣ -1 ♥2

S 3SA -1 ♣9

E 3♣ -2 ♠ 5

1 1 -450 11,00 55,00 111

1 2 50 6,00 30,00 111

2 3 -680 11,00 55,00 110

2 4 660 17,00 85,00 110

3 5 620 20,00 100,00 109

3 6 90 13,00 65,00 109

4 7 100 8,00 40,00 108

4 8 480 16,00 80,00 108

5 9 -170 1,00 5,00 107

5 10 -300 0,00 0,00 107

6 11 50 11,00 55,00 106

6 12 -140 2,00 10,00 106

7 13 -100 5,00 25,00 105

7 14 50 7,00 35,00 105

8 15 -420 9,00 45,00 104

8 16 480 16,00 80,00 104

9 17 150 18,00 90,00 103

9 18 -100 6,00 30,00 103

10 19 -50 9,00 45,00 102

10 20 200 18,00 90,00 102

Total 20/20 204,00 51,00

Principe A.-Scarpini L.

Principe A.-Scarpini L.

Manini B.-Pancaldi P.

Manini B.-Pancaldi P.

Stolfi L.-Stolfi P.

Stolfi L.-Stolfi P.

Torra C.-Napoli D.

Torra C.-Napoli D.

Roma A.-Davide Z.

Roma A.-Davide Z.

Tortora M.-Carraro M.

Tortora M.-Carraro M.

Ghezzi P.-Dini P.

Ghezzi P.-Dini P.

Silvestri V.-Silvestri N.

Silvestri V.-Silvestri N.

Principe G.-Cagnoni L.

Principe G.-Cagnoni L.

Mazzuoli S.-Verdesca A.

Mazzuoli S.-Verdesca A.
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A-101	ALGHISI GIUSEPPE & LECIS ANTONIO
Risultato: 4° di 11 EO

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

O 4♠  +2 ♠ 4

E 2♣ -1 ♥A

O 4♠  +2 ♥2

E 2♠  ♣5

S 4SA -1 ♣4

S 2SA -2 ♦ 3

N 3SA -1 ♠ 2

N 4♠  +1 ♥4

S 3♠  ♥T

S 1SA ♥5

O 5♣ X-3 ♥A

O 4♠  -1 ♣7

E 3♠  X-3 ♥6

S 2♠  ♥T

O 5♣ -1 ♦ 6

S 4♠  +1 ♣6

O 2♥  -2 ♠ A

S 4♣ -1 ♥2

S 3SA -3 ♠ 5

E 2♣ -1 ♠ 2

1 1 -480 17,00 85,00 1

1 2 50 14,00 70,00 1

2 3 -680 9,00 45,00 2

2 4 -110 16,00 80,00 2

3 5 -100 13,00 65,00 3

3 6 -100 20,00 100,00 3

4 7 -100 16,00 80,00 4

4 8 450 14,00 70,00 4

5 9 140 4,00 20,00 5

5 10 90 6,00 30,00 5

6 11 500 2,00 10,00 6

6 12 50 7,00 35,00 6

7 13 800 0,00 0,00 7

7 14 110 6,00 30,00 7

8 15 50 0,00 0,00 8

8 16 450 12,00 60,00 8

9 17 100 5,00 25,00 9

9 18 -100 14,00 70,00 9

10 19 -150 20,00 100,00 10

10 20 100 13,00 65,00 10

Total 20/20 208,00 52,00

Calandrino S.-Nucci R.

Calandrino S.-Nucci R.

Migliore P.-Roman P.

Migliore P.-Roman P.

Clerici M.-Bono S.

Clerici M.-Bono S.

Vitale M.-Baroni G.

Vitale M.-Baroni G.

Cociancich T.-Cociancich E.

Cociancich T.-Cociancich E.

Gronchi L.-Delogu A.

Gronchi L.-Delogu A.

Leone M.-Mancini A.

Leone M.-Mancini A.

Cipolletta V.-Spriano D.

Cipolletta V.-Spriano D.

Querci A.-Mitrani T.

Querci A.-Mitrani T.

Rava' N.-Mancini F.

Rava' N.-Mancini F.
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A-102	MAZZUOLI SILVANO & VERDESCA ANGELA
Risultato: 9° di 11 EO

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

O 4♠  +1 ♥5

N 2♣ -3 ♥Q

S 6♦  X-4 ♠ A

S 3SA +2 ♠ T

O 3♥  ♣K

N 1SA ♣3

S 2SA ♣J

S 4♠  +1 ♦ J

S 3♠  ♥9

S 1SA -1 ♥5

O 4♦  X-2 ♥A

E 2♠  ♥J

N 2♥  -1 ♣T

E 3♥  -2 ♣J

O 4♣ ♦ 6

S 4♠  +1 ♣6

O 4♥  -2 ♣2

E 3♥  -1 ♣A

S 3SA -1 ♣9

E 3♣ -2 ♠ 5

1 1 -450 9,00 45,00 2

1 2 -300 20,00 100,00 2

2 3 -800 16,00 80,00 3

2 4 660 3,00 15,00 3

3 5 -140 16,00 80,00 4

3 6 90 7,00 35,00 4

4 7 120 7,00 35,00 5

4 8 450 14,00 70,00 5

5 9 140 4,00 20,00 6

5 10 -100 13,00 65,00 6

6 11 300 4,00 20,00 7

6 12 -110 15,00 75,00 7

7 13 -100 15,00 75,00 8

7 14 100 9,00 45,00 8

8 15 -130 2,00 10,00 9

8 16 450 12,00 60,00 9

9 17 100 5,00 25,00 10

9 18 50 6,00 30,00 10

10 19 -50 11,00 55,00 11

10 20 200 2,00 10,00 11

Total 20/20 190,00 47,50

Migliore P.-Roman P.

Migliore P.-Roman P.

Clerici M.-Bono S.

Clerici M.-Bono S.

Vitale M.-Baroni G.

Vitale M.-Baroni G.

Cociancich T.-Cociancich E.

Cociancich T.-Cociancich E.

Gronchi L.-Delogu A.

Gronchi L.-Delogu A.

Leone M.-Mancini A.

Leone M.-Mancini A.

Cipolletta V.-Spriano D.

Cipolletta V.-Spriano D.

Querci A.-Mitrani T.

Querci A.-Mitrani T.

Rava' N.-Mancini F.

Rava' N.-Mancini F.

Baragetti G.-Dal Monte S.

Baragetti G.-Dal Monte S.
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A-103	PRINCIPE GIUSEPPE & CAGNONI LILLI
Risultato: 7° di 11 EO

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

S 5♣ X-4 ♠ A

S 2♥  -1 ♣3

O 4♠  +2 ♥A

E 2♠  +2 ♠ K

N 3♠  ♥5

O 2♥  -1 ♠ A

S 1SA +1 ♣J

S 4♠  +2 ♦ J

S 3♠  ♥9

N 2♥  ♦ 6

S 4♠  -1 ♣A

O 4♠  -2 ♥A

N 2♥  -1 ♣8

E 2♦  -2 ♥A

E 4♠  +1 ♦ A

S 6♠  -1 ♣6

O 4♥  -3 ♠ A

S 5♣ -1 ♥2

S 3SA ♠ 5

N 3♠  -1 ♥9

1 1 -800 20,00 100,00 3

1 2 -100 18,00 90,00 3

2 3 -680 9,00 45,00 4

2 4 -170 18,00 90,00 4

3 5 140 6,00 30,00 5

3 6 100 2,00 10,00 5

4 7 120 7,00 35,00 6

4 8 480 4,00 20,00 6

5 9 140 4,00 20,00 7

5 10 110 0,00 0,00 7

6 11 -50 13,00 65,00 8

6 12 100 1,00 5,00 8

7 13 -100 15,00 75,00 9

7 14 100 9,00 45,00 9

8 15 -450 15,00 75,00 10

8 16 -50 20,00 100,00 10

9 17 150 2,00 10,00 11

9 18 -100 14,00 70,00 11

10 19 400 1,00 5,00 1

10 20 -100 18,00 90,00 1

Total 20/20 196,00 49,00

Clerici M.-Bono S.

Clerici M.-Bono S.

Vitale M.-Baroni G.

Vitale M.-Baroni G.

Cociancich T.-Cociancich E.

Cociancich T.-Cociancich E.

Gronchi L.-Delogu A.

Gronchi L.-Delogu A.

Leone M.-Mancini A.

Leone M.-Mancini A.

Cipolletta V.-Spriano D.

Cipolletta V.-Spriano D.

Querci A.-Mitrani T.

Querci A.-Mitrani T.

Rava' N.-Mancini F.

Rava' N.-Mancini F.

Baragetti G.-Dal Monte S.

Baragetti G.-Dal Monte S.

Calandrino S.-Nucci R.

Calandrino S.-Nucci R.
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A-104	SILVESTRI VITO & SILVESTRI NUCCIA
Risultato: 11° di 11 EO

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

O 4♠  +1 ♦ 4

E 3♣ -2 ♦ 5

O 4♠  +1 ♥A

S 3SA +2 ♠ T

S 4♠  -1 ♥A

N 1SA ♣3

S 1SA +2 ♦ 9

N 6♠  -1 ♣8

E 2♥  ♦ K

S 1SA ♥5

S 2♠  ♣A

E 4♠  -2 ♥J

N 2♥  -1 ♣T

E 3♦  -3 ♣J

E 4♠  ♦ A

S 4♠  +2 ♣6

O 4♥  -4 ♥J

E 4♥  -1 ♣A

S 3SA -1 ♣9

E 4♣ -3 ♠ 2

1 1 -450 9,00 45,00 4

1 2 100 9,00 45,00 4

2 3 -650 1,00 5,00 5

2 4 660 3,00 15,00 5

3 5 -100 13,00 65,00 6

3 6 90 7,00 35,00 6

4 7 150 2,00 10,00 7

4 8 -50 20,00 100,00 7

5 9 -110 14,00 70,00 8

5 10 90 6,00 30,00 8

6 11 110 6,00 30,00 9

6 12 100 1,00 5,00 9

7 13 -100 15,00 75,00 10

7 14 150 4,00 20,00 10

8 15 -420 11,00 55,00 11

8 16 480 4,00 20,00 11

9 17 200 0,00 0,00 1

9 18 50 6,00 30,00 1

10 19 -50 11,00 55,00 2

10 20 300 0,00 0,00 2

Total 20/20 142,00 35,50

Vitale M.-Baroni G.

Vitale M.-Baroni G.

Cociancich T.-Cociancich E.

Cociancich T.-Cociancich E.

Gronchi L.-Delogu A.

Gronchi L.-Delogu A.

Leone M.-Mancini A.

Leone M.-Mancini A.

Cipolletta V.-Spriano D.

Cipolletta V.-Spriano D.

Querci A.-Mitrani T.

Querci A.-Mitrani T.

Rava' N.-Mancini F.

Rava' N.-Mancini F.

Baragetti G.-Dal Monte S.

Baragetti G.-Dal Monte S.

Calandrino S.-Nucci R.

Calandrino S.-Nucci R.

Migliore P.-Roman P.

Migliore P.-Roman P.
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A-105	GHEZZI PAOLA & DINI PAOLO
Risultato: 10° di 11 EO

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

O 6♠  -1 ♦ A

N 2♦  +2 ♥Q

O 4♠  +1 ♥A

S 3SA +2 ♠ 3

O 4♥  X-1 ♣K

N 1SA -1 ♣3

S 3SA ♣J

S 4♠  +2 ♦ J

O 4♥  -1 ♠ K

S 1SA X-1 ♣J

E 4♣ ♠ A

E 2♠  ♦ A

N 2♥  -1 ♦ 2

E 2♥  -1 ♣J

E 3♠  +2 ♦ A

S 4♠  +1 ♣6

O 2♥  ♠ A

E 4♥  -2 ♣A

S 3SA ♠ 4

N 2♠  -2 ♥9

1 1 50 0,00 0,00 5

1 2 130 2,00 10,00 5

2 3 -650 1,00 5,00 6

2 4 660 3,00 15,00 6

3 5 100 8,00 40,00 7

3 6 -50 15,00 75,00 7

4 7 600 0,00 0,00 8

4 8 480 4,00 20,00 8

5 9 100 10,00 50,00 9

5 10 -200 17,00 85,00 9

6 11 -130 18,00 90,00 10

6 12 -110 15,00 75,00 10

7 13 -100 15,00 75,00 11

7 14 50 13,00 65,00 11

8 15 -200 8,00 40,00 1

8 16 450 12,00 60,00 1

9 17 -110 11,00 55,00 2

9 18 100 0,00 0,00 2

10 19 400 1,00 5,00 3

10 20 -200 20,00 100,00 3

Total 20/20 173,00 43,25

Cociancich T.-Cociancich E.

Cociancich T.-Cociancich E.

Gronchi L.-Delogu A.

Gronchi L.-Delogu A.

Leone M.-Mancini A.

Leone M.-Mancini A.

Cipolletta V.-Spriano D.

Cipolletta V.-Spriano D.

Querci A.-Mitrani T.

Querci A.-Mitrani T.

Rava' N.-Mancini F.

Rava' N.-Mancini F.

Baragetti G.-Dal Monte S.

Baragetti G.-Dal Monte S.

Calandrino S.-Nucci R.

Calandrino S.-Nucci R.

Migliore P.-Roman P.

Migliore P.-Roman P.

Clerici M.-Bono S.

Clerici M.-Bono S.
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A-106	TORTORA MARIA & CARRARO MARIA GABRIELLA
Risultato: 6° di 11 EO

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

O 4♠  +1 ♥6

N 3♦  +1 ♥Q

O 4♠  +2 ♥A

S 3SA +1 ♠ T

O 5♥  X-2 ♣K

N 1SA +1 ♣3

S 1SA +1 ♦ 6

S 4♠  +2 ♦ J

S 3♠  ♥9

S 1SA -1 ♥5

O 4♣ -1 ♥A

O 2♠  +1 ♣2

E 3SA -4 ♥9

S 3SA -3 ♥T

S 5♦  X-2 ♠ 3

S 2♠  +2 ♣6

S 3SA -3 ♥7

S 4SA -6 ♥K

S 4♥  -1 ♣9

N 2♠  ♥9

1 1 -450 9,00 45,00 6

1 2 130 2,00 10,00 6

2 3 -680 9,00 45,00 7

2 4 630 9,00 45,00 7

3 5 300 3,00 15,00 8

3 6 120 0,00 0,00 8

4 7 120 7,00 35,00 9

4 8 480 4,00 20,00 9

5 9 140 4,00 20,00 10

5 10 -100 13,00 65,00 10

6 11 50 9,00 45,00 11

6 12 -140 18,00 90,00 11

7 13 400 2,00 10,00 1

7 14 -150 19,00 95,00 1

8 15 -500 19,00 95,00 2

8 16 170 18,00 90,00 2

9 17 -150 18,00 90,00 3

9 18 -600 20,00 100,00 3

10 19 -50 11,00 55,00 4

10 20 110 8,00 40,00 4

Total 20/20 202,00 50,50

Gronchi L.-Delogu A.

Gronchi L.-Delogu A.

Leone M.-Mancini A.

Leone M.-Mancini A.

Cipolletta V.-Spriano D.

Cipolletta V.-Spriano D.

Querci A.-Mitrani T.

Querci A.-Mitrani T.

Rava' N.-Mancini F.

Rava' N.-Mancini F.

Baragetti G.-Dal Monte S.

Baragetti G.-Dal Monte S.

Calandrino S.-Nucci R.

Calandrino S.-Nucci R.

Migliore P.-Roman P.

Migliore P.-Roman P.

Clerici M.-Bono S.

Clerici M.-Bono S.

Vitale M.-Baroni G.

Vitale M.-Baroni G.



Simultaneo Nazionale Open - LIGHT - 25/04/2022 Lun pom
Mitchell barometer - 22 coppie - Girone unico
Ente: G0696 BRIDGEONHOLIDAY

BRID.gest Gestione tornei di bridge 25/04/2022 - 19:33 - Pag. 18 di 22

A-107	ROMA ALESSANDRO & DAVIDE ZAIRA
Risultato: 1° di 11 EO

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

E 3SA +1 ♣5

N 3♦  ♣A

O 6♠  ♥A

S 5♥  -2 ♠ 3

O 4♥  -1 ♣K

N 1SA -1 ♣4

S 1SA +1 ♦ 6

S 4♠  +2 ♦ J

E 2♥  +2 ♦ K

S 2SA -3 ♥5

O 5♦  -1 ♠ T

O 4♠  -1 ♥A

N 2♥  -1 ♣8

S 2SA -3 ♦ 4

S 5♦  X-2 ♣A

S 4♠  +2 ♦ Q

O 2♥  +1 ♠ 5

E 4♥  -1 ♠ A

S 3SA -1 ♦ 9

N 1♠  ♣Q

1 1 -430 2,00 10,00 7

1 2 110 6,00 30,00 7

2 3 -1430 18,00 90,00 8

2 4 -200 20,00 100,00 8

3 5 50 10,00 50,00 9

3 6 -50 15,00 75,00 9

4 7 120 7,00 35,00 10

4 8 480 4,00 20,00 10

5 9 -170 19,00 95,00 11

5 10 -300 20,00 100,00 11

6 11 50 9,00 45,00 1

6 12 50 7,00 35,00 1

7 13 -100 15,00 75,00 2

7 14 -150 19,00 95,00 2

8 15 -500 19,00 95,00 3

8 16 480 4,00 20,00 3

9 17 -140 14,00 70,00 4

9 18 50 6,00 30,00 4

10 19 -50 11,00 55,00 5

10 20 80 16,00 80,00 5

Total 20/20 241,00 60,25

Leone M.-Mancini A.

Leone M.-Mancini A.

Cipolletta V.-Spriano D.

Cipolletta V.-Spriano D.

Querci A.-Mitrani T.

Querci A.-Mitrani T.

Rava' N.-Mancini F.

Rava' N.-Mancini F.

Baragetti G.-Dal Monte S.

Baragetti G.-Dal Monte S.

Calandrino S.-Nucci R.

Calandrino S.-Nucci R.

Migliore P.-Roman P.

Migliore P.-Roman P.

Clerici M.-Bono S.

Clerici M.-Bono S.

Vitale M.-Baroni G.

Vitale M.-Baroni G.

Cociancich T.-Cociancich E.

Cociancich T.-Cociancich E.
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A-108	TORRA CLAUDIO & NAPOLI DIANA
Risultato: 8° di 11 EO

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

O 4♠  +1 ♠ 6

E 2♠  -1 ♦ 9

O 4♠  +2 ♥A

S 3SA +1 ♠ T

S 4♠  -2 ♥A

N 1SA ♣4

E 3♥  -1 ♠ K

S 4♠  +2 ♦ J

E 2♥  +2 ♦ K

S 1SA ♣3

S 3♠  X-1 ♦ A

O 4♠  -1 ♥A

S 2SA -1 ♦ 4

E 3♥  X-2 ♠ A

O 3♣ +3 ♥5

S 4♠  +2 ♣6

O 2♥  ♠ A

E 3♥  -1 ♣A

S 3SA -1 ♦ 9

N 2♠  ♥9

1 1 -450 9,00 45,00 8

1 2 50 14,00 70,00 8

2 3 -680 9,00 45,00 9

2 4 630 9,00 45,00 9

3 5 -200 19,00 95,00 10

3 6 90 7,00 35,00 10

4 7 100 12,00 60,00 11

4 8 480 4,00 20,00 11

5 9 -170 19,00 95,00 1

5 10 90 6,00 30,00 1

6 11 -100 16,00 80,00 2

6 12 50 7,00 35,00 2

7 13 -100 15,00 75,00 3

7 14 300 1,00 5,00 3

8 15 -170 6,00 30,00 4

8 16 480 4,00 20,00 4

9 17 -110 11,00 55,00 5

9 18 50 6,00 30,00 5

10 19 -50 11,00 55,00 6

10 20 110 8,00 40,00 6

Total 20/20 193,00 48,25

Cipolletta V.-Spriano D.

Cipolletta V.-Spriano D.

Querci A.-Mitrani T.

Querci A.-Mitrani T.

Rava' N.-Mancini F.

Rava' N.-Mancini F.

Baragetti G.-Dal Monte S.

Baragetti G.-Dal Monte S.

Calandrino S.-Nucci R.

Calandrino S.-Nucci R.

Migliore P.-Roman P.

Migliore P.-Roman P.

Clerici M.-Bono S.

Clerici M.-Bono S.

Vitale M.-Baroni G.

Vitale M.-Baroni G.

Cociancich T.-Cociancich E.

Cociancich T.-Cociancich E.

Gronchi L.-Delogu A.

Gronchi L.-Delogu A.
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A-109	STOLFI LELLA & STOLFI PAOLO
Risultato: 2° di 11 EO

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

O 4♠  +1 ♠ 6

N 2♦  +2 ♥Q

O 5♠  +1 ♥A

S 5♦  ♠ T

S 4♠  ♦ 8

N 1SA ♣3

S 2SA -3 ♦ 6

N 4♠  ♥6

S 3♠  ♥9

S 1SA ♦ 9

S 5♠  X-2 ♦ A

S 4♥  X-2 ♣A

N 2♥  ♣7

E 2♥  ♣J

E 4♠  ♦ A

S 4♠  ♠ 2

N 2♦  -3 ♣K

S 4♣ -1 ♦ K

S 3SA -1 ♦ 9

E 3♣ -1 ♠ 2

1 1 -450 9,00 45,00 9

1 2 130 2,00 10,00 9

2 3 -680 9,00 45,00 10

2 4 600 12,00 60,00 10

3 5 620 0,00 0,00 11

3 6 90 7,00 35,00 11

4 7 -300 20,00 100,00 1

4 8 420 18,00 90,00 1

5 9 140 4,00 20,00 2

5 10 90 6,00 30,00 2

6 11 -300 20,00 100,00 3

6 12 -500 20,00 100,00 3

7 13 110 6,00 30,00 4

7 14 -110 16,00 80,00 4

8 15 -420 11,00 55,00 5

8 16 420 16,00 80,00 5

9 17 -150 18,00 90,00 6

9 18 -100 14,00 70,00 6

10 19 -50 11,00 55,00 7

10 20 100 13,00 65,00 7

Total 20/20 232,00 58,00

Querci A.-Mitrani T.

Querci A.-Mitrani T.

Rava' N.-Mancini F.

Rava' N.-Mancini F.

Baragetti G.-Dal Monte S.

Baragetti G.-Dal Monte S.

Calandrino S.-Nucci R.

Calandrino S.-Nucci R.

Migliore P.-Roman P.

Migliore P.-Roman P.

Clerici M.-Bono S.

Clerici M.-Bono S.

Vitale M.-Baroni G.

Vitale M.-Baroni G.

Cociancich T.-Cociancich E.

Cociancich T.-Cociancich E.

Gronchi L.-Delogu A.

Gronchi L.-Delogu A.

Leone M.-Mancini A.

Leone M.-Mancini A.
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A-110	MANINI BRUNA & PANCALDI PAOLA
Risultato: 3° di 11 EO

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

O 4♠  +2 ♣4

E 2♣ -2 ♦ 6

O 4♠  +2 ♥A

S 3SA +2 ♠ T

N 4♠  X-1 ♥5

N 1SA -1 ♠ 4

E 2♥  ♠ K

S 4♠  +1 ♦ J

S 4♠  -1 ♥9

S 2♣ -2 ♦ 2

S 4♠  -1 ♦ A

O 4♠  -1 ♥A

N 2♥  ♣7

E 4♥  X-2 ♥A

E 4♠  +1 ♦ A

S 4♠  +2 ♦ Q

S 2SA -1 ♥3

E 3♥  ♣A

S 3SA -1 ♠ 4

N 1♠  +2 ♥9

1 1 -480 17,00 85,00 10

1 2 100 9,00 45,00 10

2 3 -680 9,00 45,00 11

2 4 660 3,00 15,00 11

3 5 -200 19,00 95,00 1

3 6 -50 15,00 75,00 1

4 7 -110 18,00 90,00 2

4 8 450 14,00 70,00 2

5 9 -50 12,00 60,00 3

5 10 -200 17,00 85,00 3

6 11 -50 13,00 65,00 4

6 12 50 7,00 35,00 4

7 13 110 6,00 30,00 5

7 14 300 1,00 5,00 5

8 15 -450 15,00 75,00 6

8 16 480 4,00 20,00 6

9 17 -50 8,00 40,00 7

9 18 -140 18,00 90,00 7

10 19 -50 11,00 55,00 8

10 20 140 4,00 20,00 8

Total 20/20 220,00 55,00

Rava' N.-Mancini F.

Rava' N.-Mancini F.

Baragetti G.-Dal Monte S.

Baragetti G.-Dal Monte S.

Calandrino S.-Nucci R.

Calandrino S.-Nucci R.

Migliore P.-Roman P.

Migliore P.-Roman P.

Clerici M.-Bono S.

Clerici M.-Bono S.

Vitale M.-Baroni G.

Vitale M.-Baroni G.

Cociancich T.-Cociancich E.

Cociancich T.-Cociancich E.

Gronchi L.-Delogu A.

Gronchi L.-Delogu A.

Leone M.-Mancini A.

Leone M.-Mancini A.

Cipolletta V.-Spriano D.

Cipolletta V.-Spriano D.
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A-111	PRINCIPE ANNA MARIA & SCARPINI LUISA
Risultato: 5° di 11 EO

To Bd Contratto Att Score Punti % Avversario

O 5♠  ♠ 4

E 2♣ -1 ♦ 5

O 6♠  X ♥A

S 4♦  +1 ♠ 9

O 5♥  X-2 ♣K

N 1SA -1 ♣3

Passo

S 3SA +2 ♥3

E 2♥  +1 ♦ K

S 1SA ♣6

S 4♠  X ♦ A

S 3♥  -1 ♣A

N 2♥  ♠ 3

E 2♥  -1 ♣J

O 3♣ +2 ♦ 6

S 4♠  +2 ♦ Q

S 3SA -3 ♦ 8

E 3♥  -1 ♣A

S 3SA -1 ♦ 9

N 2♠  ♥9

1 1 -450 9,00 45,00 11

1 2 50 14,00 70,00 11

2 3 -1660 20,00 100,00 1

2 4 150 14,00 70,00 1

3 5 300 3,00 15,00 2

3 6 -50 15,00 75,00 2

4 7 0 14,00 70,00 3

4 8 460 10,00 50,00 3

5 9 -140 16,00 80,00 4

5 10 90 6,00 30,00 4

6 11 590 0,00 0,00 5

6 12 -100 12,00 60,00 5

7 13 110 6,00 30,00 6

7 14 50 13,00 65,00 6

8 15 -150 4,00 20,00 7

8 16 480 4,00 20,00 7

9 17 -150 18,00 90,00 8

9 18 50 6,00 30,00 8

10 19 -50 11,00 55,00 9

10 20 110 8,00 40,00 9

Total 20/20 203,00 50,75

Baragetti G.-Dal Monte S.

Baragetti G.-Dal Monte S.

Calandrino S.-Nucci R.

Calandrino S.-Nucci R.

Migliore P.-Roman P.

Migliore P.-Roman P.

Clerici M.-Bono S.

Clerici M.-Bono S.

Vitale M.-Baroni G.

Vitale M.-Baroni G.

Cociancich T.-Cociancich E.

Cociancich T.-Cociancich E.

Gronchi L.-Delogu A.

Gronchi L.-Delogu A.

Leone M.-Mancini A.

Leone M.-Mancini A.

Cipolletta V.-Spriano D.

Cipolletta V.-Spriano D.

Querci A.-Mitrani T.

Querci A.-Mitrani T.
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